
 

 

UCHWAŁA NR VII/74/2025 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a) oraz pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), Rada Gminy Stare 

Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w miejscach, w których prowadzona jest sprzedaż na terenie 

gminy Stare Bogaczowice, w następujących wysokościach: 

1) w miejscach do sprzedaży wyznaczonych – 8 zł; 

2) w pozostałych miejscach – 20 zł. 

§ 2. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Na terenie wsi Stare Bogaczowice inkaso opłaty targowej powierza się: 

- upoważnionym pracownikom Urzędu Gminy Stare Bogaczowice, 

- Sołtysowi wsi Stare Bogaczowice. 

2. Na terenie wsi Cieszów inkaso opłaty targowej powierza się Sołtysowi wsi Cieszów. 

3. Na terenie wsi Chwaliszów inkaso opłaty targowej powierza się Sołtysowi wsi Chwaliszów. 

4. Na terenie wsi Gostków inkaso opłaty targowej powierza się Sołtysowi wsi Gostków. 

5. Na terenie wsi Jabłów inkaso opłaty targowej powierza się Sołtysowi wsi Jabłów. 

6. Na terenie wsi Lubomin inkaso opłaty targowej powierza się Sołtysowi wsi Lubomin. 

7. Na terenie wsi Nowe Bogaczowice inkaso opłaty targowej powierza się Sołtysowi wsi Nowe 

Bogaczowice. 

8. Na terenie wsi Struga inkaso opłaty targowej powierza się Sołtysowi wsi Struga. 

§ 5. Za pobór inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 8% od pobranych opłat. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VI/66/2025 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 21 lutego 2025 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2414



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

Alicja Stępnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2414


		2025-05-12T09:32:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




